
  

 

 

 

 

OTSUS    

toetuse rahuldamise otsuse muutmise otsus   

 21.07.2025 nr 11.3-1/25/3430  

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet (edaspidi 

nimetatud toetuse saaja), registrikood 20308, asukoht Peetri plats 3-5, Narva linn, Ida-Viru 

maakond, 26.06.2025 esitatud muutmise taotlust Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0454 „Narva jõe kanjoni nõlva tugimüüri 

seisundi audit“ taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/1268 punkti 3 ja 10.7 

järgmiselt : 

3. Projekti abikõlblikkuse periood on 17.12.2024 – 02.10.2025.  

10.7. Toetuse saaja esitab projekti lõpparuande hiljemalt 24.10.2025. 

 

Toetuse saaja esitas 26.06.2025 rakendusüksusele avalduse projekti abikõlblikkuse lõppkuupäeva 

muutmiseks.  

Narva jõe kanjoni nõlva tugimüüri seisundi auditi hanke pakkumised osutusid eeldatust kallimaks. 

Enne kui toetuse saajal oli võimalik töövõtuleping sõlmida, tuli oodata Narva linna lisaeelarve 

kinnitamist, et katta projektis hanke kallinemise osa. Lepingu nr 8.5-3/3423 sõlmiti töövõtjaga 

02.04.2025. Tööde teostamiseks on ette nähtud 5 kuud, seega on auditi valmimise tähtajaks 

02.09.2025. 

Selleks, et plaanitud tegevus korrektselt ja tulemuslikult ellu viia taotleb toetuse saaja projekti 

lõpptähtaja pikendamist kuni 02.10.2025. 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine aitab 

kaasa projekti oodatavate tulemuste ja eesmärkide täitmisele. 

 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Kadi Kaur 

 53540500 

 kadi.kaur@rtk.ee 

 


